
ระยะเวลาการเดินทาง

Smart 
Visa

  Smart 
Visa Plus

 Smart 
 Tripper

Smart 
Leisure

Smart 
 Business

Smart 
 Traveller

รายบุคคล รายบุคคล รายบุคคล ครอบครัว รายบุคคล ครอบครัว เฉพาะรายบุคคล เฉพาะรายบุคคล

1 - 4 วัน 295 300 305 605 820 1,635 920

เบี้ยประกันรายปี โดยมีระยะเวลา

การเดินทาง ไม่เกิน 90 วัน 

ต่อเนื่องภายในระยะเวลา 1 ปี 

6,325   

(สำาหรับผู้ที่เดินทางเป็นประจำา)

5 - 7 วัน 360 415 375 745 930 1,855 1,030

8 - 10 วัน 425 510 435 865 1,245 2,485 1,445

11 - 14 วัน 660 700 700 1,395 1,385 2,765 1,660

15 - 22 วัน 1,245 1,415 1,315 2,620 2,180 4,350 2,480

23 - 31 วัน 1,340 1,625 1,455 2,900 2,490 4,970 2,950

32 - 45 วัน 1,925 2,145 2,195 4,380 3,665 7,320 3,715

46 - 62 วัน 2,085 2,310 2,415 4,819 3,950 7,890 4,330

63 - 75 วัน 2,455 2,635 2,735 5,460 4,660 9,310 4,945

76 - 90 วัน 2,615 2,855 3,160 6,310 5,345 10,680 5,540

91 - 120 วัน 3,935 4,475 4,680 9,350 6,220 12,430 6,920

121 - 150 วัน 5,965 6,715 7,220 14,430 8,475 16,940 8,775

151 - 180 วัน 7,975 8,930 9,235 18,460 11,690 23,370 12,120

ผลประโยชน์
Smart 
Visa

  Smart 
Visa Plus

 Smart 
Tripper

Smart
Leisure

Smart 
Business

Smart 
Traveller

ความคุ้มครอง รายบุคคล รายบุคคล รายบุคคล ครอบครัว รายบุคคล ครอบครัว เฉพาะรายบุคคล เฉพาะรายบุคคล

 1. การสูญเสียชีวิต/อวัยวะจากอุบัติเหตุ

    ผู้เอาประกันที่มีอายุ 16 ปี ถึง 65 ปี

    ผู้เอาประกันที่มีอายุน้อยกว่า 16 ปี หรือมากกว่า 65 ปี

2,000,000

1,000,000

2,000,000

1,000,000

3,000,000

1,500,000

4,000,000

2,000,000

5,000,000

2,500,000

6,000,000

3,000,000

 2. ค่ารักษาพยาบาลในต่างประเทศ (ต่อเหตุการณ์สำาหรับแผนรายปี)

    ค่ารักษาพยาบาลต่อเน่ืองในประเทศไทย (ต่อเหตุการณ์สำาหรับแผนรายปี)

1,500,000

150,000

2,000,000

200,000

2,000,000

200,000

2,500,000

250,000

2,500,000

250,000

2,500,000

250,000

 3. ความรับผิดตามกฎหมายส่วนบุคคล 1,000,000 1,000,000 - 2,500,000 3,500,000 3,500,000

 4. สัมภาระในการเดินทางสูญหาย / เสียหาย

   สิ่งของมีค่า

   ต่อสิ่งของหนึ่งชิ้น หนึ่งคู่ หรือหนึ่งชุด

-

-

-

-

-

-

สูงสุดไม่เกิน 50,000

สูงสุดไม่เกิน 25,000

5,000

สูงสุดไม่เกิน 50,000

สูงสุดไม่เกิน 25,000

5,000

สูงสุดไม่เกิน 50,000

สูงสุดไม่เกิน 25,000

5,000

 5. ค่าธรรมเนียมในการบอกเลิกการเดินทาง / 

    การลดจำานวนวันเดินทาง
- - - ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง

 6. เงินพกติดตัวและเอกสารสูญหาย - - - 5,000 5,000 5,000

 7. การพลาดการต่อเที่ยวบิน (ต่อเหตุการณ์สำาหรับแผนรายปี)

   (สำาหรับทุกๆ 6 ช่ัวโมง)
- - -

สูงสุดไม่เกิน 50,000

2,500

สูงสุดไม่เกิน 50,000

5,000

 8. ผลประโยชน์ความคุ้มครองอุปกรณ์กอล์ฟ - - - สูงสุดไม่เกิน 25,000 สูงสุดไม่เกิน 30,000 สูงสุดไม่เกิน 35,000

 9. การจี้เครื่องบิน 

   (สำาหรับการจี้เครื่องบินในทุก 12 ชั่วโมงเต็ม)

5,000 บาทสำาหรับทุก 12 ชม.

สูงสุดไม่เกิน 100,000 บาท

สูงสุดไม่เกิน 150,000

5,000

สูงสุดไม่เกิน 180,000

5,000

สูงสุดไม่เกิน 200,000

5,000

 10.การอำานวยความสะดวกในการจัดหาหลักทรัพย์

     เพื่อประกันตัว
- - - 250,000 300,000 350,000

 11.การชดเชยค่าโทรศัพท์กรณีฉุกเฉิน สูงสุดไม่เกิน 500 สูงสุดไม่เกิน 500 สูงสุดไม่เกิน 500 สูงสุดไม่เกิน 600 สูงสุดไม่เกิน 700 สูงสุดไม่เกิน 800

 12.การชดเชยความรับผิดชอบส่วนแรกสำาหรับค่าเช่ารถ สูงสุดไม่เกิน 25,000 สูงสุดไม่เกิน 25,000 สูงสุดไม่เกิน 25,000 สูงสุดไม่เกิน 30,000 สูงสุดไม่เกิน 35,000 สูงสุดไม่เกิน 40,000

 13.การนำาส่งยารักษาโรค ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง

 14.การซ่อมแซ่มปรับปรุงบ้านหรือเงินทุนเพ่ือการศึกษา - - - สูงสุดไม่เกิน 60,000 สูงสุดไม่เกิน 70,000 สูงสุดไม่เกิน 80,000

การให้บริการความช่วยเหลือ

1. ความช่วยเหลือทางการแพทย์ / การส่งตัวกลับประเทศ 2,000,000 2,000,000 ไม่จำากัดวงเงิน ไม่จำากัดวงเงิน ไม่จำากัดวงเงิน ไม่จำากัดวงเงิน

2. ค่าพาหนะเดินทางเพิ่มเติมสำาหรับญาติสนิทของผู้เอาประกัน

    ภัยหนึ่งท่าน หรือผู้ที่เดินทางมากับท่าน กรณีที่ท่านต้องถูก

    ส่งตัวกลับประเทศ

- -
ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

3. ค่าพาหนะเดินทางเพิ่มเติมสำาหรับหนึ่งท่านซึ่งจะเป็นผู้เดินทาง

    ไปรับ และกลับมาพร้อมกับบุตรของท่าน เนื่องจากการส่งตัว

    กลับประเทศของท่าน

- - ค่าพาหนะเดินทาง ค่าพาหนะเดินทาง ค่าพาหนะเดินทาง ค่าพาหนะเดินทาง

4. ความล่าช้าของสัมภาระในการเดินทาง (ต่อเหตุการณ์สำาหรับแผนรายปี) 

   (สำาหรับการล่าช้าทุกๆ 6 ชั่วโมงเต็ม) - - -

สูงสุดไม่เกิน 20,000

2,000

สูงสุดไม่เกิน 30,000

2,000

5.เที่ยวบินล่าช้า (ต่อเหตุการณ์สำาหรับแผนรายปี)

   (สำาหรับความล่าช้าทุกๆ 6 ชั่วโมง)
- - -

สูงสุดไม่เกิน 50,000

2,500

สูงสุดไม่เกิน 50,000

5,000

การจำากัดอายุของผู้สมัคร กำาหนดอายุต่ำาสุดไม่ต่ำากว่า 6 เดือนและสูงสุดไม่เกิน 80 ปี

ความเสียหายส่วนแรก ไม่มีค่าใช้จ่าย
travelinsurance-th@allianz.com

- สามารถยื่นขอวีซ่า Schengen ได้ทุกแผน
- แผนครอบครัวคุ้มครองสูงสุด 4 ท่าน อย่างน้อย 1 ท่านต้องเป็นบิดา หรือมารดา (บุตรต้องอายุไม่เกิน 21 ปี)

Travel Smart

*สกุลเงินแสดงหน่วยเป็นเงินบาทไทย*
ประเทศท่ีไม่อยู่ใต้ความคุ้มครอง: อัฟกานิสถาน , แอลจีเรีย , บุรุนดี , คองโก , คิวบา , เอริเทรีย , กินี , เกาหลีเหนือ , อิรัก , คอซอวอ , ไลบีเรีย , ลิเบีย , มอริเตเนีย , ไนเจอร์, ไนจีเรีย , เซอร์เบียและมอนเตเนโกร, โซมาเลีย, ซูดาน, ซีเรีย , เยเมน



travelinsurance-th@allianz.com

Travel Smart
- All are Schengen-Visa compliant
- Family provices protection for up to 4 people, at least one of which must be adult (child not over 21 yrs)

*The amounts stated are in Thai Baht.

PERIOD

Smart 
Visa

  Smart 
Visa Plus

 Smart 
 Tripper

Smart 
Leisure

Smart 
 Business

Smart 
 Traveller

Individual  Individual  Individual  Family Individual  Family Individual  Individual  

1 - 4 Days 295 300 305 605 820 1,635 920

ANNUAL PREMIUM ALL TRIPS 

NOT LASTING MORE THAN 90 

CONSECUTIVE DAYS IN ANY ONE 

YEAR 6,325

(for frequent travellers)

5 - 7 Days 360 415 375 745 930 1,855 1,030

8 - 10 Days 425 510 435 865 1,245 2,485 1,445

11 - 14 Days 660 700 700 1,395 1,385 2,765 1,660

15 - 22 Days 1,245 1,415 1,315 2,620 2,180 4,350 2,480

23 - 31 Days 1,340 1,625 1,455 2,900 2,490 4,970 2,950

32 - 45 Days 1,925 2,145 2,195 4,380 3,665 7,320 3,715

46 - 62 Days    2,085 2,310 2,415 4,819 3,950 7,890 4,330

63 - 75 Days 2,455 2,635 2,735 5,460 4,660 9,310 4,945

76 - 90 Days      2,615 2,855 3,160 6,310 5,345 10,680 5,540

91 - 120 Days   3,935 4,475 4,680 9,350 6,220 12,430 6,920

121 - 150 Days  5,965 6,715 7,220 14,430 8,475 16,940 8,775

151 - 180 Days  7,975 8,930 9,235 18,460 11,690 23,370 12,120

BENEFITS
Smart 
Visa

  Smart 
Visa Plus

 Smart 
Tripper

Smart
Leisure

Smart 
Business

Smart 
Traveller

INSURANCE Individual  Individual  Individual  Family Individual  Family Individual  Individual  

 1. Accidental Death / Disablement

    Persons Aged 16 years to 65 years old

    Persons Aged under 16 years or over 65 years old

Up to 2,000,000

Up to 1,000,000

Up to 2,000,000

Up to 1,000,000

Up to 3,000,000

Up to 1,500,000

Up to 4,000,000

Up to 2,000,000

Up to 5,000,000

Up to 2,500,000

Up to 6,000,000

Up to 3,000,000

 2. Medical Expense Abroad Coverage (Per Trip for Annual Trip Plan)

     Follow-up Medical Expenses in Thailand (Per Trip for Annual Trip Plan)

Up to 1,500,000

Up to 150,000

Up to 2,000,000

Up to 200,000

Up to 2,000,000

Up to 200,000

Up to 2,500,000

Up to 250,000

Up to 2,500,000

Up to 250,000

Up to 2,500,000

Up to 250,000

 3. Personal Liability Insurance Up to 1,000,000 Up to 1,000,000 - Up to 2,500,000 Up to 3,500,000 Up to 3,500,000

 4. Baggage Loss / Damage

     Valuables Loss / Damage

     Inner Limit per single article, pair or set of articles

-

-

-

-

-

-

Up to 50,000

Up to  25,000

5,000

Up to  50,000

Up to  25,000

5,000

Up to  50,000

Up to  25,000

5,000

 5. Trip Cancellation / Curtailment - - - Actual Cost Actual Cost Actual Cost

 6. Loss of Personal Money / Travel Documents - - - Up to 5,000 Up to 5,000 Up to 5,000

 7. Missed Connecting Flight (Per Trip for Annual Trip Plan)

    (For each complete 6 hours delay)
- - -

Maximum 50,000 Baht 

Benefit 2,500  up to

Maximum 50,000 Baht 

Benefit 5,000  up to

 8. Golf Equipment - - - Up to 25,000 Up to 30,000 Up to 35,000

 9. Hijack 

     (for each complete 12 hours)

Maximum 100,000 Baht 

Benefit 5,000  up to

Maximum 150,000 Baht 

Benefit 5,000  up to

Maximum 180,000 Baht 

Benefit 5,000  up to

Maximum 200,000 Baht 

Benefit 5,000  up to

 10.Bail Bond Facility - - - Up to 250,000 Up to 300,000 Up to 350,000

 11.Emergency Telephone Charge Up to 500 Up to 500 Up to 500 Up to 600 Up to 700 Up to 800

 12.Rental Vehicle Excess Up to 25,000 Up to 25,000 Up to 25,000 Up to 30,000 Up to 35,000 Up to 40,000

 13.Medical Dispatch Actual Cost Actual Cost Actual Cost Actual Cost Actual Cost Actual Cost

 14.Home Renovation or Education Fund - - - Up to 60,000 Up to 70,000 Up to 80,000

ASSISTANCE SERVICES

1. Medical Evacuation & Repatriation Up to 2,000,000 Up to 2,000,000 Unlimited Unlimited Unlimited Unlimited

2. Additional return flight for another insured person 

    or companion travelling with you to return with the 

    repatriated person

- -
One way business/

economy airfare

One way business/

economy airfare

One way business/

economy airfare
One way business/economy airfare

3. Additional return trip for one person to go and 

    return with your unaccompanied minor children 

    due to a persons repatriation

- - Transport cost Transport cost Transport cost Transport cost

4. Baggage Delay (Per Trip for Annual Trip Plan) 

   (Amount payable for each complete 6 hr.) - - -

Maximum 20,000 Baht 

Benefit 2,000  up to

Maximum 30,000 Baht 

Benefit 2,000  up to

5.Flight Delay (Per Trip for Annual Trip Plan)

   (Amount payable for each complete 6 hr.)
- - -

Maximum 50,000 Baht 

Benefit 2,500  up to

Maximum 50,000 Baht 

Benefit 5,000  up to

AGE APPLICATION LIMITS The insured person(s) under this Insurance policy must be from 6 month up to 80 years of age

EXCESSES Nil

Countries we do not offer coverage for :

Afghanistan , Algeria,Burundi , Congo , Cuba , Eritrea , Guinea , Iraq , Kosovo , Liberia , Libya , Mauritania , Niger , Nigeria , North Korea , Serbia & Montenegro , Somalia , Sudan , Syria , Yemen 


